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Jyri Suonpää utnämnd till ny chefstrateg för Ålandsbankens kapitalförvaltningsteam i
Finland

Ålandsbanken Fondbolag Ab har utsett Jyri Suonpää till ny chefstrateg för Ålandsbankens
kapitalförvaltningsteam för affärsområde Finland. Suonpää kommer att spela en nyckelroll i att forma
bankens marknadssyn och tillhandahålla djupgående analyser inom alla tillgångsslag.

I sin nya roll kommer Suonpää att leda utvecklingen av strategiska marknadsanalyser och bidra till att
optimera Ålandsbankens förmögenhetsallokering. Han kommer även att fortsätta som chef för
ränteförvaltningen och som aktiv medlem i kapitalförvaltningens allokeringsgrupp.

Jyri Suonpää har 31 års erfarenhet från finansbranschen i olika roller. Under de senaste sju åren har
han varit räntechef vid Ålandsbanken Fondbolag, där han ansvarar för att leda ränteförvaltningen och
utveckla strategiska investeringsbeslut.

”Vi är mycket glada över att välkomna Jyri i den nya rollen. Hans långa expertis och erfarenhet
kommer att vara mycket betydelsefulla för vårt team och våra kunder”, säger Carola Nilsson,
verkställande direktör för Ålandsbanken Fondbolag Ab.

”Jag ser fram emot att ta mig an denna nya utmaning och bidra till Ålandsbankens fortsatta
framgångar.”, säger Jyri Suonpää, räntechef, Ålandsbanken Fondbolag Ab

”Jyris djupa kunskap och strategiska tänkande kommer att ytterligare stärka vårt
kapitalförvaltningsteam och vårt erbjudande till finländska kunder.”, säger Pasi Poikkeus, tf. direktör
för Ålandsbanken Finland.

Ålandsbanken Fondbolag Ab förvaltar alla Ålandsbankens placeringsfonder. Placeringsutbudet är
skräddarsytt efter placeringsbehovet hos Ålandsbankens kunder. Fondbolaget grundades år 1998 och
är ett helägt dotterbolag till Ålandsbanken Abp. Förutom att bedriva fondverksamhet med vanliga
placeringsfonder (UCITS) är Fondbolaget även auktoriserat som förvaltare av alternativa
investeringsfonder (AIF). Ålandsbanken Fondbolag förvaltar ca 4,6 miljarder euro i egna fonder och har
ca 10,6 miljarder euro i aktivt förvaltat kapital.

Ålandsbanken utsågs nyligen för fjärde året i rad till Finlands bästa Private Banking-aktör i
undersökningen Kantar Prospera Private Banking 2024 Finland.
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